Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa de Pós-Graduação em Educação

Mestrado e Doutorado

Av. Gen. Carlos Cavalcanti, 4748 – Campus de Uvaranas – CIPP – Sala LP 107 84030-000 – Ponta Grossa-PR
Fone: (42) 3220-3154 E-mail: ppge@uepg.br

EDITAL PPGE Nº 04/2019

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PÓS-DOUTORADO

O Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Estadual de Ponta
Grossa torna público a inscrição homologada e o resultado de Seleção de Bolsista Pós-
Doutorado, conforme termos do Edital PROPESP nº 01/2019,

Candidato Selecionado:

MIGUEL ÂNGELO SILVA DA COSTA

É imprescindível que o candidato selecionado entre em contato com o PPGE (e-mail:
ppge@uepg.br ) para agendamento de dia e horário para:
1. Assinar termo de compromisso de bolsista.
2. Entregar cópias do CPF, RG, Diploma de Doutorado, documento comprobatório de
afastamento das atividades de trabalho em caso de vínculo empregatício.
3. Informar dados de Conta Corrente no Banco do Brasil.

Ponta Grossa, 08 de março de 2019
Profª. Dra. Simone de Fátima Flach

Coordenadora

mailto:ppge@uepg.br